



Gromnik, dnia 17.12.2021

Znak spr.: S.270.19.2021

### Wykonawcy Wszyscy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Przebudowa przepustów P-05-, P-06, P-07 w ciągu drogi leśnej nr 11 na terenie leśnictwa Kąsna Górna z podziałem na zadania”**

Zadanie realizowane w ramach "Kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich”

Projekt współfinansowany ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

W związku z wnioskiem wykonawcy dotyczącym udzielenia wyjaśnień do treści SWZ, Nadleśnictwo Gromnik działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśnia:

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w § 9 pkt.1.12 dotyczący stałej obecności Kierownika Budowy. Również uczestnikami procesu budowlanego są m.in. inżynier budowy, czy brygadziści. Obecność Kierownika Budowy na obecność ustaloną wcześniej z wyprzedzeniem 24 godzinnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisów umowy dotyczących obecności Kierownika Budowy.

Pytanie 2.:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w § 9 pkt.1 dotyczących wysokości kar umownych tak, by max. wysokość kar wynosiła 0,1% wynagrodzenia brutto?



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisów umowy dotyczących kar umownych.

Pytanie 3.:

Proszę o rozszerzenie zapisów umowy w § 9 pkt.2 o zapisy: a/ Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w ramach opóźnienia w przekazaniu placu budowy, opóźnienia w odbiorze w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto, b/ Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w ramach niezuzupełnienia braków dokumentacji, której uzupełnienie leży po stronie Zamawiającego w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozszerzenia zapisów umowy w § 9 pkt. 2

Pytanie 4.:

Proszę o zmianę zapisów umowy w § 9 pkt.4 zamiast: „Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego naliczone kary umowne do pełnej wysokości faktycznie poniesionej szkody, w tym utraconych korzyści” nowy brzmiący: „Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego naliczone kary umowne do pełnej wysokości faktycznie poniesionej szkody, w tym utraconych korzyści”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów umowy w § 9 pkt. 4

Pytanie 5.:

Proszę o rozszerzenie zapisów umowy § 10 pkt.3, tak by w całości brzmiał: Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy powinno być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego oświadczenia i wysłane na adres strony wskazanej w niniejszej umowie, powinno zawierać uzasadnienie oraz może być złożone w terminie 30dni od daty powzięcia informacji o przyczynach odstąpienia,



i wskazywać formę w której druga strona powinna dostosować swe odwołanie do treści umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozszerzenia zapisów umowy w § 10 pkt. 3

Pytanie 6.:

Czy Zamawiający przewiduje/wymaga od Wykonawcy, na czas prowadzenia robót wykonania przejazdów tymczasowych dla osób trzecich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje i nie wymaga od Wykonawcy wykonania przejazdów tymczasowych dla osób trzecich.

Z poważaniem  
**Grzegorz Wojtanowski**  
**Nadleśniczy**  
/podpisano elektronicznie/

